
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 서생면 ~ 서생면

부서: 서생면
정책: 주민과 함께하는  대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

서생면 1,347,950 1,330,051 17,899

주민과 함께하는  대민행정 실현(일반공공행정/일반행정) 558,120 564,720 △6,600

주민만족 행정서비스 368,416 375,016 △6,600

청사 및 차량 관리 143,501 150,101 △6,600

201 일반운영비 94,419 111,819 △17,400

01 사무관리비 33,340 50,740 △17,400

  ◎일반수용비                33,340             50,740         △17,400

    ○구청사 관리                 4,920             22,320         △17,400

      。당직경비 용역수수료                 1,320             18,720         △17,400  경정 1,320,000원

405 자산취득비 13,700 2,900 10,800

01 자산및물품취득비 13,700 2,900 10,800

  ◎부면장용 책상 및 의자 구입                   800                  0              800

  ◎구청사 비품 구입(회의실 방송장비, 책상 등)
               10,000                  0           10,000

  800,000원

      10,000,000원

행정운영경비(서생면)(기타/기타) 789,830 765,331 24,499

인력운영비(서생면) 697,160 673,111 24,049

인력운영비 697,160 673,111 24,049

101 인건비 672,440 648,391 24,049

01 보수 672,440 648,391 24,049

  ◎봉급(15명)               429,649            412,764           16,885

    ○5급(30호봉)                46,194             44,379            1,815

    ○6급(27호봉)               157,335            151,152            6,183

    ○7급(12호봉)               109,594            105,288            4,306

    ○8급(7호봉)                62,169             59,724            2,445

    ○9급(5호봉)                34,152             32,811            1,341

    ○기능9급(9호봉)                20,205             19,410              795

  ◎수당               160,003            155,173            4,830

    ○정근수당                32,224             30,958            1,266

    ○시간외근무수당                76,003             72,439            3,564

  ◎명절휴가비                42,965             41,277            1,688

  ◎연가보상비                16,423             15,777              646

  경정 46,194,000원

  경정 157,335,000원

  경정 109,594,000원

  경정 62,169,000원

  경정 34,152,000원

  경정 20,205,000원

  경정 32,224,000원

  경정 76,002,300원

  경정 42,965,000원

  경정 16,423,000원

기본경비(서생면) 92,670 92,220 450

기본경비 92,670 92,220 450

204 직무수행경비 2,250 1,800 450

01 직책급업무수행경비 2,250 1,800 450

  ◎부면장                   450                  0              450  50,000원*9월
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